
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

26.05.2022 № 22 
 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации поселения Кленовское в городе 

Москве от 12.10.2016 № 66 «Об утверждении 

Положения об организации и ведении 

гражданской обороны в поселении Кленовское» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Москвы от 18.03.2008 

№ 182-ПП «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в городе 

Москве», распоряжением администрации поселения Кленовское в городе Москве от 26.05.2022 № 

42 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в поселении 

Кленовское города Москвы», Уставом поселения Кленовское, администрация поселения 

Кленовское 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения Кленовское в 

городе Москве от 12.10.2016 № 66 «Об утверждении Положения об организации и ведении 

гражданской обороны в поселении Кленовское».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации 

поселения Кленовское в городе Москве Чигаева А.М. 

 

 

Глава администрации                                                                                                          А.М. Чигаев 

 

 
 


